[image: image1.emf]2620604010106

大阪府庁POS 手数料額\2,400-

漁業許可（変更）

様式36
漁業許可（起業の認可）の変更の許可申請書

　　年　　月　　日
大阪府知事　様

住所

氏名

　下記のとおり、　　　　　　　　　漁業許可の内容（起業の認可）変更について許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

漁業種類

　　　　　　　　　漁業
許可（認可）番号

大阪府指令
水　第　　　　　　号
第　　　　　　号

許可（認可）年月日

　　　　　　年　　　月　　　日
変更しようとする事項
	項　　　目
	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

変更しようとする時期

変更しようとする理由

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名